



Radiobolagets Veteranklubb (RVK)

Medlemsblad No 1 2025

7/1 2025

Hejsan alla 197 Radioveteraner.

Välkomna till ett nytt år i RVK's historia, nämligen det 42-a. Vi har ju, som de flesta vet, under dessa år arrangerat ett mycket stort antal välbesökta aktiviteter och planerar att fortsätta med detta.

Ni bör kunna se fram mot ett förnyat besök på Gålö torpedmuseum, Ericssonrummet på Tekniska Museet, Schefflerska Museet, Långholmen, information av Svenska Kraftnät, Stadsvandringar i olika delar av Storstockholm, och förstås våra traditionella vår- och höstmöten.

Vi väljer dock att starta det nya året lite lugnt med

**SOLENTUNA
KOMMUN**



Studiebesök hos Sollentuna Kommun onsdagen den 5 februari 2025 kl 14

Adress Turebergshuset, Turebergs Torg 1

Det vore roligt att få veta mer om vad en kommun gör och specifikt Sollentuna som vi besöker.

Kommunstyrelsens ordförande Henrik Thunes (M) kommer att informera oss om **hur** Sollentuna kommun styrs samt vilka överenskommelser och visioner som ligger till grund för kommunens arbete. Hur fördelas kommunens budget? Vilka politiska beslut ligger bakom detta? Vilka är de största och mest aktuella frågorna för Sollentuna under 2025? Var går gränsen för kommunernas självstyre?

Hur påverkas vi lokalt av välfärdsbrottslighet och ökat fokus på civilt försvar? Om detta och mer berättar Henrik Thunes om och ser gärna fram emot många frågor och spännande diskussioner.

Informationen är gratis.

Anmälan senast den 27 januari 2025

till: Elisabeth

Mail: elisabeth.ernowpatay@gmail.com

SMS: 0707889508

Så här hittar du till Sollentuna's Kommunhus

Adress: Turebergshusets entré, Turebergs torg 1
Ta pendeltåget alt buss till Sollentuna Station, följ skyltarna till Kommunhuset.

Vi ses i entrén.

Årsmötet blir på restaurant Upper East tisdag 8 april (ej bokbart ännu) Detta är avsett som förhandsinfo för att ni inte skall missa att reservera den dagen för vårens höjdpunkt!!

Beträffande Medlemsavgiften för 2025

Medlemsavgiften (som även för 2025 är 150 kr) kommer nu för första gången att faktureras.

Du kommer inom kort att få en faktura via e-mail (några få som saknar e-mail får fakturan med posten).

(Några har redan betalat sin medlemsavgift, ni kommer inte att få någon faktura detta år.)

Vi hoppas få se såväl gamla som nya medlemmar på våra aktiviteter

Björn, Bosse B, Bosse M, Elisabeth, Gudrun, Leif, Lennart, Margareta, Pieter,